c. 332 Noverint universi quod ego nobilis don Antonius Pes huius oppidi de Tempio, 
notario et testibus infrascritis cognitus, quoniam ratione impedimenti quod af-
firmo personaliter adesse non valeo, cum congregandis Stamento militari, ex 
ordine et comissione excellentissimi domini ducis de Monte Leon, locum te- 
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nentis et capítanei generalis praesentis Sardiniae Regni et praesidis pro Sacra 
Catholica Regia Maiestate domini nostri regis, nunc feliciter regnantis, Regi Ge-
neralis Parlamenti incolis et habilitatoribus huius dicti Regni proxime cele-
brandi. 
Igitur de certa scientia, et gratis constituo et ordino procuratorem meum, cer-
tum et cetera ita ut et cetera excellentissimum dominum don Artalem de 
Alagò, marchionem de Villasor, comitem de Monte Santo, absentem et cetera, 
ad videlicet pro me et nomine meo comparendum et intervenendum in prae-
dicto Brachio, seu Stamento Militari huius dicti Regni... 
[omissis] / 

praesentibus ibidem pro testibus Laurentio Artea et Simone Manca Giva c. 332v. 

praefacti oppidi ad haec vocatis, rogatis, et specialiter 	Sebastianus Carcu- 
pino et Satta publicus notarius. 

Praemissis alieno calamo scriptis, quibus adfuit Sebastianus Carcupino et 
Satta huius oppidi de Tempio aucthoritate regia per tottum Sardiniae Regnum 
publicus notarius, et fidem praestat indubiam requisitus. 

612 	 1688 gennaio 23, Cagliari 
Il marchese di Villasor don Artale d'Alagon, procuratore del nobile don 

Antonio Pes di Tempio, volendo usare il potere di sostituire, nomina il dot-
tor Lussorio Vacca conferendogli il mandato ricevuto. 

Die 23 mensis januarii ano a nativitate Domini 1688, Caller 
Sia a tots notori com lo excellentissim setior don Artal de Mago y Pimenteill, 
marques de Villa Sor y compte de Monte Sancto, en lo Casteill de Caller po-
pulat, al notario ínfrascrito molt be conegut, fent les infrascrites coses com a 
procurador ab poder de substituhir, constituhit per lo noble don Antoni Pes 
de la villa de Tempio segons consta en la retroscripta procura rebuda por Se-
bastia Carcupino y Satta notarlo publico de la dita vila als 30 del propassat mes 
de diciembre del axi be propassat / aliy 1687. Y volent usar dits poders a dit 
excellentissim sei-10r dats, substituhex en lo dit nom al doctor en drets Luxori 
Vacca en lo dit Casteill domissiliat, a estes coses absent, al qual dona y confe-
rez tots y singles poders a dit excellentissim setior conferits per thenor de dita 
procura. 
Prometent que tot lo que en virtut de aquells farà, obrarà, tractarà, votarà y 
concluirà, lo tindrà per ferm, grat, valido y agradable, y no lo revocarà por di-
guna causa, via, dret, o raho segons que axi lo ferma en lo dit nom y jura llar-
gament et cetera actum et cetera. 
El marques de Villa Sor.